Poskytování  plnění
předmětu Smlouvy bude zahájeno dne  1. 1.  2026,  případně dnem následujícím po
nabytí účinnosti Smlouvy, pokud Smlouva nabyde účinnosti až po 1. 1. 2026.

Článek 3
Cena předmětu Smlouvy

3.1. Cena předmětu Smlouvy činí:

cena bez DPH: 1 346 988,00 Kč (slovy: jeden milion tři sta čtyřicet šest tisíc devět
set osmdesát osm korun českých) 

výše DPH (21 %): 282  867,48  Kč  (slovy:  dvě  stě  osmdesát  dva  tisíc  osm  set
šedesát sedm korun českých čtyřicet osm haléřů) 

cena včetně DPH: 1 629 855,48 Kč (slovy: jeden milion šest set dvacet devět tisíc
osm set padesát pět korun českých čtyřicet osm haléřů)

3.2. Cena  za  předmět  Smlouvy  uvedená  v  odst.  3.1  tohoto  článku  Smlouvy  je  cenou
konečnou a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené
s realizací předmětu Smlouvy.

3.3. Veškeré  ceny  dohodnuté  v této  Smouvě  jsou  ceny  vyjádřené  v korunách  českých,